2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	  30 января 2024 г.
	с. Арзгир
	                           № 47

О внесении изменений в постановление администрации Арзгирского                     муниципального округа Ставропольского края от 17.02.2021г. № 136                        «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края, при                    назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей( в редакции постановлений администрации                     Арзгирского муниципального округа Ставропольского края от 15.04.2021г.            № 326, от 31.01.2022г. № 64, от 30.12.2022г. № 849, от 11.05.2023г. № 297)

В соответствии со ст, ст, 8, 8.1 Федерального закона от 25.12.2008г.                   № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», ст. 15 Федерального закона от 02.03 2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»   администрация Арзгирского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в перечень должностей муниципальной службы в администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей утвержденный постановлением администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края от 17.02.2021г. № 136                     «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»( в редакции постановлений администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края от 15.04.2021г. № 326, от 31.01.2022г. № 64, от 30.12.2022г. № 849, от 11.05.2023г. № 297) (далее –               перечень)следующие изменения:

1.1.  Раздел II перечня«Иные должности муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционными рисками» дополнить пунктом 2.11. следующего содержания:
«2.11. Архивный отдел:
[bookmark: _GoBack]специалист Iкатегории»

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Арзгирского муниципального округа Шафорост В.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Арзгирского муниципального  округа
Ставропольского края                                                                       А.И. Палагута